

## **Lindeberg Tech ApS**

Lykkesholm 30  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 35655972

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. maj 2023

---

Brian Lindeberg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Lindeberg Tech ApS  
Lykkesholm 30  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35655972

**Direktion**

Brian Lindeberg

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af elektronik for automative og dermed beslægtet virksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 474.954 mod DKK 53.853 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.485.622</b>	<b>906.802</b>
Personaleomkostninger	1	-864.867	-830.798
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>620.755</b>	<b>76.004</b>
Finansielle indtægter	2	31	0
Finansielle omkostninger		-6.202	-5.337
<b>Resultat før skat</b>		<b>614.584</b>	<b>70.667</b>
Skat af årets resultat	3	-139.630	-16.814
<b>Årets resultat</b>		<b>474.954</b>	<b>53.853</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført til overført resultat	174.954	53.853
<b>Årets resultat</b>	<b>474.954</b>	<b>53.853</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		218.925	247.193
<b>Varebeholdninger</b>		<b>218.925</b>	<b>247.193</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.133	65.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.868	992
Udskudte skatteaktiver	3	0	19.055
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.001</b>	<b>85.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>772.155</b>	<b>60.084</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.024.081</b>	<b>392.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.024.081</b>	<b>392.514</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		134.027	-40.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>484.027</u></b>	<b><u>9.073</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.616	31.342
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	120.575	0
Anden gæld		387.863	352.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>540.054</u></b>	<b><u>383.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>540.054</u></b>	<b><u>383.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.024.081</u></b>	<b><u>392.514</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-94.780	0	-44.780
Overført via resultatdisponeringen		53.853	0	53.853
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-40.927</b>	<b>0</b>	<b>9.073</b>
Overført via resultatdisponeringen		174.954	300.000	474.954
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>134.027</b>	<b>300.000</b>	<b>484.027</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	760.853	733.167
Andre omkostninger til social sikring	17.114	15.827
Øvrige personaleomkostninger	86.900	81.804
<b>I alt</b>	<b><u>864.867</u></b>	<b><u>830.798</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	31	0
<b>I alt</b>	<b><u>31</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-19.055		
Skat af årets resultat	120.575	19.055	139.630	16.814
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>120.575</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>139.630</u></b>	<b><u>16.814</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	120.575			
<b>I alt</b>	<b><u>120.575</u></b>	<b><u>0</u></b>		

### 4. Eventualforpligtelser

Lindeberg Tech ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Lindeberg

Direktør

Serienummer: CVR:35655972-RID:47739282

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-28 18:15:33 UTC

NEM ID 

## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-30 07:02:49 UTC

NEM ID 

## Brian Lindeberg

Dirigent

Serienummer: CVR:35655972-RID:47739282

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-30 08:29:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KKS5D-KB3Y1-E6YCT-YBD8U-EE3Q2-M7TB2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>